

**Dinesen & Partnere A/S**  
**Holmevej 1, 5683 Haarby**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 34 46 99 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

---

Lars Jørgen Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dinesen & Partnere A/S  
Holmevej 1  
5683 Haarby

CVR-nr.: 34 46 99 97

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse**

Karen Lise Dahl Andersen, Formand  
Kirstine Dahl Andersen  
Sara Elisabeth Dahl Andersen  
Kasper Dahl Andersen  
Kirsten Dahl Andersen  
Lars Jørgen Andersen

**Direktion**

Lars Jørgen Andersen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

LJA Haarby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bygherrerådgivning, opførelse af fast ejendom, administration af fast ejendom, særligt med henblik på støtte af byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050.406 kr. mod 915.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.454 kr. mod 137.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.050.406</b>	<b>915.012</b>
1 Personaleomkostninger	-304.290	-687.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.945	-49.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>712.171</b>	<b>177.871</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.973	0
Andre finansielle indtægter	4.574	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916	-629
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.802</b>	<b>177.247</b>
3 Skat af årets resultat	-173.348	-39.726
<b>Årets resultat</b>	<b>608.454</b>	<b>137.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	608.454	137.521
<b>Disponeret i alt</b>	<b>608.454</b>	<b>137.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		39.054	70.299
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>39.054</u>	<u>70.299</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.475	5.175
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.475</u>	<u>5.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>41.529</u></b>	<b><u>75.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.832.182	58.300
Udsudte skatteaktiver		4.900	7.000
Andre tilgodehavender		1.574	750.071
Tilgodehavender i alt		<u>1.838.656</u>	<u>815.371</u>
Likvide beholdninger		25.060	107.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.863.716</u></b>	<b><u>922.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.905.245</u></b>	<b><u>998.014</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	501.000	501.000
5	Overført resultat	824.426	215.972
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.325.426</u></b>	<b><u>716.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.751	33.080
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.267	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.248	40.189
	Anden gæld	241.553	207.773
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.819</u>	<u>281.042</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>579.819</u></b>	<b><u>281.042</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.905.245</u></b>	<b><u>998.014</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	273.007	619.909
Pensioner	27.500	52.500
Andre omkostninger til social sikring	3.783	8.855
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.582</u>
	<b><u>304.290</u></b>	<b><u>687.846</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	500
Andre finansielle omkostninger	<u>916</u>	<u>129</u>
	<b><u>916</u></b>	<b><u>629</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	171.248	40.189
Årets regulering af udskudt skat	2.100	-1.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>537</u>
	<b><u>173.348</u></b>	<b><u>39.726</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	215.972	78.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>608.454</u>	<u>137.521</u>
	<b><u>824.426</u></b>	<b><u>215.972</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJA Haarby Holding ApS, CVR-nr. 34469938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.